

Årsredovisning för
Sales Solutions Nordic AB

559002-5093

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Grantelius
Verkställande direktör

2024-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sales Solutions Nordic AB, 559002-5093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, Huddinge kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom försäljning och ledarskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året haft få uppdrag och därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	68	1 030	543	1 106
Resultat efter finansiella poster	-50	45	-236	71
Soliditet %	98,7	87,6	95,9	85,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	639 602	26 864
Balanseras i ny räkning		26 865	-26 864
Årets resultat			-11 470
Belopp vid årets utgång	50 000	666 467	-11 470

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	666 467
Årets resultat	-11 470
Summa	654 997
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	654 997
Summa	654 997

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 577	1 030 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 577	1 030 355
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-186 825	-154 473
Personalkostnader	2	-126 317	-898 887
Summa rörelsekostnader		-313 142	-1 053 360
Rörelseresultat		-245 565	-23 005
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		192 124	68 564
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 079	1 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 331
Summa finansiella poster		195 203	68 324
Resultat efter finansiella poster		-50 362	45 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 900	-11 000
Summa bokslutsdispositioner		38 900	-11 000
Resultat före skatt		-11 462	34 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8	-7 455
Årets resultat		-11 470	26 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	665 696	663 640
Summa finansiella anläggningstillgångar		665 696	663 640
Summa anläggningstillgångar		665 696	663 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 552	706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 436	0
Summa kortfristiga fordringar		31 988	706
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 313	188 677
Summa kassa och bank		16 313	188 677
Summa omsättningstillgångar		48 301	189 383
SUMMA TILLGÅNGAR		713 997	853 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		666 467	639 602
Årets resultat		-11 470	26 864
Summa fritt eget kapital		654 997	666 466
Summa eget kapital		704 997	716 466
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	38 900
Summa obeskattade reserver		0	38 900
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	57 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	40 444
Summa kortfristiga skulder		9 000	97 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		713 997	853 023

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	663 640	532 820
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	756 570	130 820
Försäljningar	-754 514	0
Utgående anskaffningsvärden	665 696	663 640
Redovisat värde	665 696	663 640

Underskrifter

Årsta

Jenny Grantelius 2024-08-28
Jenny Grantelius Datum
Verkställande direktör

Peer Model 2024-08-28
Peer Model Datum
Styrelseledamot